
17www.kolomaki.com

02NÁDRŽE NA DEŠŤOVOU VODU | PLANUS

Planus 6
Samonosná nádrž do mělkého výkopu pro menší zahradu.  
Pro ruční zavlažování středně velkého pozemku.

Materiál a odolnost

Nový Planus 6 je samonosná nádrž české výroby 
z kvalitního polypropylenu od tuzemských dodavatelů, 
který je velmi odolný a zároveň patří mezi nejtvrdší plasty. 
Nádrž je vertikálně zpevněna HT potrubím průměru 
110 mm a šířky stěny 3,4 mm a po bocích vyztužena 
žebry. Tloušťka vrchní desky je 15 mm, a tedy nemůže 
dojít k poškození nádrže tíhou zeminy nad ní. 

V případě potřeby instalace do větší hloubky má nádrž 
po bocích připravené otvory, které se používají při 
obetonování nádrže ze stran, aby na nádrž nepůsobil 
boční tlak zeminy. 

Vzhledem k rozměrům nádrže (d × š × v) 4 × 2 × 0,8 m je 
vhodná pro prostory, kde není možný hluboký výkop. 

Vybavenost

V případě servisu je do nádrže je snadný přístup přes 
nastavitelné hrdlo, které se dá nastavit dle výšky terénu, 
případně prodloužit pomocí nástavce. V hrdle se zároveň 
nachází všechny potřebné úchyty pro lanka, hadice 
a kabely. 

O potřebné zabezpečení se stará uzamykatelný 
kompozitní poklop, který je vždy zároveň s terénem  
a je zahrnut v ceně.

Nádrž je vybavena úchyty, které slouží pro snadnou 
manipulaci při nakládání, skládání, a usazování nádrže.

Technické charakteristiky

Celkový objem (l) 
5 860

Hmotnost (kg) 
220

Rozměry (Š × D × V, mm) 
2170 × 4170 × 1150

Cena (bez DPH) 
29 900 Kč


